
 

 

PKOl i adidas zaprezentowali kolekcję olimpijską na XXV ZIO 

Mediolan-Cortina 2026 

 

 

We wtorek w Centrum Olimpijskim zaprezentowano oficjalną kolekcję strojów, które 
polscy sportowcy będą nosić podczas XXV Zimowych Igrzysk Olimpijskich Mediolan-

Cortina 2026. Kolekcja przygotowana przez firmę adidas przy współpracy z PKOl jest 
nowoczesną interpretacją symboli narodowych, inspirowaną pasją, determinacją i 

energią, które towarzyszą sportowcom na drodze do podium. 

– Zaprezentowaliś my dziś  całemu ś wiatu kolekcję śtrojo w przygotowanych śpecjalnie dla 

Olimpijśkiej Reprezentacji Polśki na XXV Zimowe Igrzyśka Olimpijśkie Mediolan-Cortina 2026 

przez naśzego śponśora – ś wiatową markę adidaś. Jeśtem zachwycony, zaro wno jakoś cią, jak i 

rozwiązaniami technicznymi, kto re zaproponował naśz śponśor adidaś. To wśpaniała kolekcja i 
nie ukrywam, z e trafia ona takz e w mo j guśt, jeś li chodzi o warśtwę wizualną i koloryśtyczną 

oraz o dbałoś c  o detale. Za to w imieniu całego Polśkiego Komitetu Olimpijśkiego i przyśzłych 

naśzych olimpijczyko w – śerdecznie dziękuję! Mamy juz  wśpaniałe i hiśtoryczne nagrody dla 
medaliśto w olimpijśkich z Mediolanu i Cortiny, przygotowaliś my premie takz e dla polśkich 

śportowco w zajmujących miejśca 4-8, bo chcemy docenic  ich wielki trud podczaś przygotowan  
do najwaz niejśzej imprezy śportowej ś wiata. Mam jeśzcze jedną wiadomoś c , kto rej nie ma w 

ścenariuśzu – oto z  wraz z preześem Romanem Sabajem podjęliś my decyzję, z e złoci medaliś ci w 

konkurencjach indywidualnych z igrzyśk Mediolan-Cortina otrzymają auta marki toyota. No i 

przyśłowiową wiśienką na torcie jeśt piękna kolekcja śtrojo w olimpijśkich adidaś dla naśzych 
śportowco w. Wierzę, z e wśzyścy będą nią zachwyceni tak jak ja, bo uwaz am, z e naśi olimpijczycy 

będą jedną z najlepiej ubranych reprezentacji na tych igrzyśkach! Jeśzcze raz śerdecznie 
dziękuję! Polacy będą wyglądac  imponująco – powiedział preześ Polśkiego Komitetu 
Olimpijśkiego Radośław Pieśiewicz. 

Stroje dla reprezentacji Polśki bazują na kolorach białym i rubinowym, śtanowiąc bezpoś rednie 

nawiązanie do barw flagi narodowej. Paleta zośtała wzbogacona o odcienie granatu, śzaroś ci, 
fioletu i śrebra, co pozwoliło śtworzyc  ro z norodne śtylizacje.  

Kluczowym elementem graficznym jeśt unikalny nadruk, kto ry łączy logo Polśkiego Komitetu 

Olimpijśkiego (Team PL) z godłem Polśki. Dodatkowo, w geś cie hołdu dla narodowego śymbolu, 

tekśtura z wizerunkiem orła umieśzczona zośtała na plecach wybranych produkto w w kolekcji 
oraz na kurtce oraz śpodniach, w kto rych śportowcy odbierac  będą medale.  
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Zaprojektowana kolekcja jeśt wśzechśtronna i ma śłuz yc  śportowcom na kaz dym etapie 

olimpijśkich i paralimpijśkich zmagan . Reprezentanci Polśki wyśtąpią w śtrojach adidaś podczaś 
najwaz niejśzych momento w, takich jak: 

• Ceremonia otwarcia i zamknięcia 

• Dekoracje medalowe 

• Pobyt w wiośce olimpijśkiej i śtrefach treningowych 

– Prezentacja kolekcji na nadchodzące Igrzyśka Olimpijśkie w Mediolanie oraz Cortina 

d’Ampezzo to dla naś kolejny, niezwykle waz ny krok we wśpieraniu polśkiego śportu. Zalez ało 
nam, aby deśign odzwierciedlał polśką toz śamoś c  – śtąd ś wiadome uz ycie bieli, rubinu i śymbolu 

orła. Jednocześ nie wiedzieliś my, z e kluczowa jeśt technologia, kto ra śprawdzi śię w zimowych 
warunkach. Wierzymy, z e to połączenie nowocześnych rozwiązan  materiałowych z elementami 

narodowej dumy da śportowcom dodatkową śiłę i komfort potrzebny do ośiągania śukceśo w. 
Cieśzymy śię, z e moz emy byc  częś cią tej drogi – śtwierdził Patryk Cebartowśki, Director Sportś 
Marketing Eaśt Europe adidaś. 

 

Technologie stworzone dla zwycięzców 
 

Kluczowym aśpektem kolekcji śą materiały i technologie wykorzyśtane przez adidaś, 

zaprojektowane, by zapewnic  śportowcom komfort termiczny i ochronę przed zmiennymi 
warunkami, pozwalając im w pełni śkupic  śię na rywalizacji. 

• PRIMEKNIT: Swoboda i wytrzymałoś c  w jednym. Technologia zapewnia wyjątkową miękkoś c , 

lekkoś c  i śwobodę rucho w. Materiały śą przewiewne dając poczucie wśparcia podczaś wyśiłku. 
Dzianina dopaśowuje śię do ciała śportowca niczym druga śko ra. To pełna śwoboda rucho w w 
kluczowych śtrefach i niezwykle wyśoka odpornoś c  na przetarcia. 

• CLIMAPROOF+: Niewidzialna tarcza. To zaawanśowany, tro jwarśtwowy śyśtem oferujący 

komplekśową ochronę i komfort. Zewnętrzna warśtwa z tkaniny ze śtrukturą Ripśtop 
wzmocnioną wło knami z nylonu zapewnia wyjątkową trwałoś c  i odpornoś c  na uśzkodzenia 

mechaniczne. Poliuretanowa membrana oferuje wyśoką wodoodpornoś c  i jednocześ nie pozwala 
na śzybkie odprowadzanie wilgoci i ciepła. 

• PRIMALOFT LOOSE FILL: Technologia zapewniająca ciepło, lekkoś c  i łatwoś c  w pielęgnacji. 
To śyntetyczna ocieplina, kto ra naś laduje lekkoś c  i właś ciwoś ci grzewcze naturalnego puchu. Jej 
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najwiękśza przewaga? Działa bez zarzutu nawet wtedy, gdy jeśt wilgotna, zapewniając 
nieprzerwany komfort termiczny. 

• CLIMAWARM+: Aktywna ochrona przed zimnem. To technologia, kto ra działa jak inteligentny 

śtraz nik ciepła. Jej gęśte wło kna zatrzymują ciepło bliśko ciała, zapobiegając wychłodzeniu, co 
jeśt kluczowe podczaś długotrwałego wyśiłku w niśkich temperaturach. 

W trakcie przyśzłorocznych zmagan  olimpijśkich i paralimpijśkich adidaś wśpierac  będzie 
śportowco w z dwunaśtu reprezentacji narodowych: pięc  reprezentacji olimpijśkich oraz cztery 

paralimpijśkie. Wś ro d reprezentacji olimpijśkich znajdują śię reprezentacje: Wielkiej Brytanii, 
Niemiec, Brazylii, Turcji, Polśki. W śkład reprezentacji paralimpijśkich wchodzą: Wielka 

Brytania, Turcja, Polśka. Opro cz reprezentacji olimpijśkich adidaś będzie ro wniez  śponśorem 
Niemieckiego Związku Narciarśkiego (DSV), Niemieckiej Reprezentacji Paralimpijśkiej w 

Narciarśtwie Alpejśkim, Norweśkiej Reprezentacji Skoko w Narciarśkich i innych krajowych 
federacji śportowych. 

Podczaś wtorkowego pokazu kolekcji olimpijśkiej Mediolan-Cortina 2026 preześ Polśkiego 

Komitetu Olimpijśkiego Radośław Pieśiewicz zaprezentował takz e attache  olimpijśkiego 
reprezentacji Polśki, kto ry będzie towarzyśzył polśkim śportowcom podczaś zmagan  we 

Włośzech. To bardzo preśtiz owa funkcja zarezerwowana najczęś ciej dla wybitnych pośtaci 
polśkiego olimpizmu. 

Zośtał nim Cześław Lang, wicemiśtrz olimpijśki w kolarśtwie śzośowym z Mośkwy 1980, dla 
kto rego Włochy to drugi dom. – Bardzo dziękuję za to wyro z nienie, to dla mnie wielki zaśzczyt. 

Dziękuję za to preześowi Radośławowi Pieśiewiczowi. To będą moje trzecie igrzyśka olimpijśkie, 
dwa razy wyśtartowałem jako zawodnik i teraz jako attache  olimpijśki. Dodam jeśzcze, z e 

Włochy to mo j drugi dom, tym bardziej cieśzę śię, z e właś nie tam będę mo gł wśpierac  i 
towarzyśzyc  Olimpijśkiej Reprezentacji Polśki – powiedział Cześław Lang. 

Ponadto, wzorem ześzłorocznych igrzyśk olimpijśkich w Paryz u, Złotym Medalem za Zaśługi dla 
Polśkiego Ruchu Olimpijśkiego uhonorowano poś miertnie pierwśzego polśkiego zimowego 

medaliśtę olimpijśkiego – Franciśzka Gąśienicę-Gronia. Medal, z rąk preześa PKOl, odebrał wnuk 
Tomaśz Pochwała (śkoczek narciarśki, olimpijczyk z Salt Lake City 2002) i prawnuk kombinatora 
norweśkiego 10-letni Franek (śkoczek narciarśki i judoka). 

XXV Zimowe Igrzyśka Olimpijśkie Mediolan-Cortina 2026 zośtaną rozegrane w dniach 6-22 

lutego. Natomiaśt produkty z kolekcji olimpijśkiej będą dośtępne w śprzedaz y juz  od 4 liśtopada 

2025 na httpś://www.adidaś.pl/śporty_zimowe oraz u Partnero w marki. 

https://www.adidas.pl/sporty_zimowe

